平成 18 年 11 月 24 日
各   位

  会 社 名  株式会社 夢真ホールディングス
  代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤眞吾

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問合せ先 執行役員経理部部長 島田健司

（ＴＥＬ   ０３－３５８０－５４３４）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 11 月 24 日開催の取締役会において、本年 12 月 20 日開催予定の定時株主

総会に、会社法第 328 条第 1 項及び証券取引法第 193 条の 2 第 1 項の規定に基づき監査を担当す

る会計監査人の異動に関する議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、会計監査人に就任予定の公認会計士が新たに監査法人を設立した場合には、

同監査法人を会計監査人に選任する予定であります。
本件につきましては、当社の監査役会の同意を得ております。

記

1. 異動の理由
   当社の一時会計監査人であるみすず監査法人は、本年 12 月 20 日開催予定の定時株主総会

の時をもって任期満了となるため、その後任として新たに会計監査人を選任するものです。

2. 退任する一時会計監査人の名称及び事務所所在地
   名    称：みすず監査法人
          （平成 18 年 9 月 1 日付で中央青山監査法人から法人名を変更）
   事務所所在地：東京都千代田区霞が関三丁目 2 番地 5 号 霞ヶ関ビル

3. 就任する予定の会計監査人の名称及び事務所所在地
   名    称：髙木勇三（公認会計士）
   事務所所在地：東京都中央区日本橋二丁目 15 番地 3 号 グレイスビル日本橋 4 階

   名    称：手塚眞佐子（公認会計士）
   事務所所在地：東京都中央区日本橋二丁目 16 番地 3 号 加藤ビル 3 階

4. 異動予定年月日
   平成 18 年 12 月 20 日（第 28 回定時株主総会開催予定日）

5. 会計監査人候補者らが設立予定の監査法人について

 名    称：監査法人五大（予定）
 事務所所在地：東京都中央区（予定）
 沿    革：平成 18 年 12 月設立（予定）

以上